
   

 

  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO il Regolamento, adottato con D.M. n. 430 del 13 dicembre 2000, recante norme sulle 

modalità di conferimento delle supplenze al personale  A.T.A.; 

VISTO il D.M. n. 89/2024 con il quale sono stati definiti termini e modalità per la presentazione 

delle domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e di istituto, per la formazione delle 

graduatorie medesime;  

VISTA la comunicazione di pubblicazione in data 09/09/2024 delle graduatorie d’istituto definitive  

di III FASCIA personale A.T.A. , dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Foggia  inviata in data 6 

settembre 2024.  

VISTA la comunicazione prot. 17530 del 22/08/2025 dell’U.S.T DI Foggia  della nuova 

pubblicazione delle graduatorie definitive di circolo e di istituto di terza fascia personale A.T.A. - 

D.M. n. 89 del 21/05/2024 dopo la verifica CIAD; 

 

DISPONE 

ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa, la pubblicazione in data odierna, sul 

Sito Web della Scuola ed all’Albo Pretorio, delle graduatorie definite d’Istituto di III fascia 

Personale ATA, valide per il triennio scolastico 2024/2027.  

Avverso tale provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di 

giudice del lavoro. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Carbone 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

(ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.LGS n. 39/1993) 
                                      

 

I.I.S. A.OLIVETTI A. OLIVETTI
C.F. 90003420719 C.M. FGIS04600N
A3692B4 - I.I.S. ADRIANO OLIVETTI

Prot. 0006633/U del 28/08/2025 11:49


